
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市下稲木町馬場迫　地内

3．路河川名 30年災　第2317号　準用河川　竜王川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月11日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 1,970,000

株式会社　筒井建設 1,960,000

多賀建設　株式会社 1,930,000

有限会社　猪原組 1,970,000

有限会社　後藤瓦建材

有限会社　幸栄興業 1,950,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 2,084,400

契　約　日 平成31年4月11日

竣功予定年月日 平成31年7月9日

予定価格（税抜） 2,040,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1030

着　手　日 平成31年4月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市下稲木町馬場迫　地内

3．路河川名 準用河川　竜王川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月11日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 4,410,000

株式会社　筒井建設 4,400,000

多賀建設　株式会社 4,360,000

有限会社　猪原組 4,500,000

有限会社　後藤瓦建材

有限会社　幸栄興業 4,390,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 4,708,800

契　約　日 平成31年4月11日

竣功予定年月日 平成31年8月8日

予定価格（税抜） 4,610,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1031

着　手　日 平成31年4月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市木之子町蛭田　地内

3．路河川名 二種市道　小山蛭田線　外1線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月11日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 3,150,000

有限会社　藤原組 2,865,000

片山建設　有限会社 3,220,000

株式会社　志多木組 3,300,000

多賀建設　株式会社 3,150,000

有限会社　幸栄興業 2,990,000

請    負    人 有限会社　幸栄興業

契 約 金 額 3,229,200

契　約　日 平成31年4月11日

竣功予定年月日 平成31年7月29日

予定価格（税抜） 3,300,000

指名理由: 市内業者優先
次の者は、入札額が最低制限価格を下回ったため、失格。
「有限会社　藤原組」

円

円

1029

着　手　日 平成31年4月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町東水砂　地内

3．路河川名 市道　東水砂幹線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月11日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　猪原組 1,070,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,030,000

美星開発興業　株式会社 1,060,000

有限会社　後藤瓦建材

トーダ工業　有限会社 1,070,000

株式会社　木尾建設 1,080,000

請    負    人 坂川建設鉱業　株式会社

契 約 金 額 1,112,400

契　約　日 平成31年4月11日

竣功予定年月日 平成31年6月19日

予定価格（税抜） 1,110,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1027

着　手　日 平成31年4月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 喫煙所改修工事

2．工事場所 井原市井原町　地内

3．路河川名 井原市庁舎他

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月11日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 3,240,000

シタキホームサービス　株式会社 3,250,000

株式会社　井原工務店 3,240,000

株式会社　快適 3,270,000

上田建設　有限会社

株式会社　石丸工務店 3,210,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 3,466,800

契　約　日 平成31年4月11日

竣功予定年月日 平成31年6月24日

予定価格（税抜） 3,420,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1028

着　手　日 平成31年4月11日


